
Smlouva o poskytnutí služby
č. 15629/2018-6069

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

Sídlo: Tychonova 1,16001 Praha 6,
IC:V 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

velitel VÚ 6069 Jindřichův Hradec
podplukovníklng. Igor JAŠEK

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:
VÚ 6069 Jindřichův Hradec. Vídeňská 169/11, 377 02 Jindřichův Hradec

(dále jen „objednatel44)

a

Služby města Jindřichův Hradec s.r.o.
Se sídlem: Jiráskovo předměstí 1007/III, Jindřichův Hradec, 377 01

Zapsana: u Krajského soudu v českých Budějovicích služka C 10836

Zastoupená: ing. Ivo Ježek - jednatel

Ic9: 26043335
D1C: CZ26043335
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:
Telefonické a e - mailové spojení:
Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „posMova,^“* J4d,ym°Va^™ °‘ Hrad“

Smluvní strany podle ustanovení S 1746 odst 2 Zákona ř »Q/?nn cu ux , . ,.

* i cuinei SlUZDy

1.1. Předmětem služby se pro účel této smlouvy rozumí: poskvtnutí 3 ks - u
SSSiSJSr0“h° — “

1





1.2. Poskytovatel se zavazuje, že objekt bude po celou dobu plnění ve způsobilém stavu.

1.3. Objednavatel se zavazuje dodržovat „Provozní řád plaveckého bazénu".

2.1.

2.2.

II. Předmět smlouvy

radne svědomitě a v souladu s předpisy, vztahujícími se na jeho výkon a objednatel se 
této smlouly ? “ ZaP'atlt CenU Sjednan°U VĚ výši 3 zPůsobem "vedeným v ěl. III.

Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním 
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

nemožným, a že smlouvu

3.1.

3.2.

in.L-ena za poskytnutí služby

Cena za poskytnutou službu v rozsahu podle článku I. smlouvy byla stanovena dohodou 

no H-"ICh S-raw VoSOuladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění
veškeré'náklad^Doskvto0^^1, " nabídk°Vé P^0™^- Ce™ ^ službu zahrnuje 
smlouvy P^^tele spojene se zajištěním jeho závazků vyplývajících z této

Celková cena za službu v rozsahu podle ČI. I. smlouvy je stanovena ve výši:

60 min/68,- Kč vč. 15% DPH 

3 555 x 68,- Kč

Tj. 241 740,- Kč včetně 15% DPH

(slovy: dvěstěčtyřicetjednatisícsedmsetčtyřicet)

3.3 V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré 
plněním této smlouvy.

náklady poskytovatele související s

3.4 Celková cena za poskytnutou službu včetně DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.

IV. Doba a místo plnění

4.1 Místem plnění služby je VÚ 6069 Jindřichův Hradec.

4.2 Místem poskytování služby je provozovna poskytovatele.

4'3' d015 d”4 od nabytf úima smlouvy-Doba ^

2





5.1

5.2

V. Podmínky poskytování služby

Objednatel pověřil kontaktní osobu jako svého zástupce k převzetí plnění služby (dále jen
oh?prWIC|‘ •’ t-e fer°U- Ze.pr0jednat termín a hodinu Převzetí plnění služby. Zástupce 
objednatele je tímto současné pověřen k podpisu předávacího protokolu.

Poskytovatel se zavazuje že při předání předmětu služby bude přítomna osoba pověřená 

Dřínadnéned^r • se znalostí českého jazyka, která bude schopna řešit

ptaSuiby „1"e " P eJ'mK SlUÍby' V °Paíném pHpadS *****

5.3 Přejímající po převzetí předmětu služby v místě 
doklady.

plnění potvrdí poskytovateli přejímací

6.1

6.2
6.3

6.4

6.5

a)

b)
c)
d)

6.7

6.8

6.9

VI. Platební a fakturační podmínky

Zaplacení ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí předmětu plnění objednatelem 
na zakladě poskytovatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet 
uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře).
Objednatel neposkytuje zálohy.
Daňový doklad (fakturu) doručí poskytovatel objednateli ve dvou výtiscích neprodleně 
nejpozdeji vsak do_ 10-ti kalendářních dnů ode dne převzetí předmětu plnění služby 
objednatelem, na výše uvedenou doručovací adresu objednatele
Objednatel uhradí fakturovanou částku dle daňového dokladu (faktury) poskytovateli do 
30-tí dnu ode dne jeho prokazatelného obdržení. Za den splnění platební povinnosti se 
povazuje den odepsaní platby z účtu objednatele ve prospěch poskytovatele.
fa"°lík'aí.(faktUrf} musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem 
c. 235/20°4 sb o dam z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. 
K identifikaci objednatele a smlouvy je poskytovatel povinen na tomto daňovém dokladu 
(faktuře) uvést následující údaje:
Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01

Vídeň fioíf wmT0?' CZ60162694. Konečný příjemce: Vojenský útvar 6069, 
Vídenská 169/11, 377 02 Jindřichův Hradec.
číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění, 
zápis v obchodním rejstříku vedeném příslušným soudem - spisová značka 
kalkulaci ceny po jednotlivých položkách dle bodu 3.2 této smlouvy 

Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu) 
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými 
doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.
Objednatel vrátí daňový doklad uvedený v čl. 6.1 této smlouvy na doručovací adresu 
poskytovatele a to nejpozději do 10. dne, ode dne zjištění neúplnosti nebo nesrovnalostí 
v daňovém dokladu.

Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení 
daňového dokladu. Poskytovatel je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím 
ze oprávněným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatností 
taktury a bezi nova lhůta ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi 
náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za dan podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

3





7.1

7.2

7.3

7.4

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání nnlatv

způsobem zajištění daní podle § 109atohoto ztoá. * " P°S,UP°Va‘ Zvlái,nfa

VII. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

s “§ 1914 * "«• -

objednatele a poskytovatele „Protokol o odstranéní vady a předák“nínř” ePSím ZaStUPC‘

VIII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

Nedodrží-li poskytovatel rozsah plnění uvedený v čl IV této smlonw má a * i -

=s,.r- “ X"-s.rrirs..rx,-tí
1 200 Kí jak° minim4'"' ^ — souvisejících 

“ ZaplatLPukytTeIÍ Za Pr°dlení S úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0 02

vymahatelná samostatné vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. y J 

Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

9.1

9.2

IX. Zvláštní ujednání

Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků 
se ndi právním řádem české republiky. vyplývajících z této smlouvy,

Vyskytnou-li se události které jedné ze stran nebo oběma smluvním stranám částečně nebo 
uplne znemozm plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinny se o tomto bez 
zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání.

4





9.3

9.4

9.5

9.6

0ZSm,UVné VýSl0V"ě neupravenýcl1 “““ - -to závazkový vztah řídí ustanoveni™

—'r2„7,ar* “> - <» »—
zavazují dohodou Ohradit usZv Ů „ fíT-V71?™'s,r^ se v —'o případě 

platným/účinným, které nejlépe odnovídá nfi patne/neucmné novým ustanovením 
neplatného/neúčinného. Do této doby platí odDovídai-16 ,zamyšl,“néniu úče,u ustanovení 
předpisů České republiky. P P d J Uprava obecně závazných právních

p“ r t * ***vlastnictví třetích osob při poskytování služby prumysloveho nebo jiného duševního

^ °bje7 Pto ohnánu
Poskytovatel se zavazuje dodržovat veškerá interní 9*'Sb’’ ° zajIštovani obrany ČR. 

objektů, která byla v této souvislosti vydána statutámím^mán UpraVUJI'CÍ vstup do těchto 
objekty důležité pro obranu státu náleží. ganem’ do jehož působnosti tyto

j-h°/ta' £i -P- tedý

družstev, je POsk>tovatel povinen oznámit tmn’ Z °bchodních společností azápisu této změny , obchodním rejstříku Ohiel ^, St °bjednate,i ve lhůtě 5 dnů od 

vypovědět smlouvu z důvodu změny statusu druhé J| V ÍOmt° pnpadě °Právněn písemně 
měsíc a počíná běžet od prsního dnlhůta -í 1 

smluvní straně. sledujícího po doručeni výpovědi druhé

9'8 °bSahU tót° »*»• ustanovení, která

* rž,;ydnrPtiLu“m 5 588 °dst 2 omz * <**»«

9'10 “^TesPk;ÍSk0li ÍS,ním jedn4ní M P“

9.7

Styku, souvisejícím s plněním

'V. AiuniK smluvního vztahu
1Wa) — VZtah ““ * «*> P—=

b) písemnou dohodou smluvních stran-
C) p“.et,.0dSt°UPením °d ;ml°"Vy °bjed”ate'- P» W Podstatné poruáení

10.2

a)
b)
c)
d)

vesmysíu^Tóo^OZ^ser(Kumí:POdStatnym P°mŠem'm Sml°uvy “ Poskytovatele

nedodržení doby plnění o více jak 10 dní;
nedodržení sjednaného rozsahu, jakosti nebo druhu plnění-
nedodrženi ujednání o záruce za jakost;
neodstranění vad ve sjednané době;

5



-

:



11.1
11.2

11.3

11.4

XI. Závěrečná ustanovení

lato smlouva nabýva účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

V Jindřichově Hradci dne: 17.1 Ztí Ig

Za

V Jindřichově Hradci dne U^. $ .

)Za poskytovatele:

Velitel
^plukovník Ing. l^or JAŠEK

W- InJ. Přemysl TUČEK, Fh.D.




